
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz 
446  z póź. zmian.1) ) i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 roku poz. 1870z póź. zmian.2)) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXIII/206/2016 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 228/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 stycznia 2017r. ,Uchwałą Nr XXIV/222/2017 Rady Gminy Gąsawa 
z dnia 28 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXV/228/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 31 marca 2017r. Zarządzeniem 
Nr 247/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 20 kwietnia 2017r.Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Gminy Gąsawa 
z dnia 27 kwietnia 2017r. Zarządzeniem Nr 254/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2017r.Uchwałą Nr 
XXVII/242/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 22 czerwca 2017r. Zarządzeniem Nr 261/2017 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 29 czerwca 2017r wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2017 rok  zmienia się z kwoty 22.018.510,56 zł na kwotę 
22.045.162,26 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 21.516.510,56 zł na kwotę 21.543162,26 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 502.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W § 2. ust.1 
 Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty ogółem 23.209.432,56 zł na kwotę 23.610.714,26 zł, 
z tego:

3) wydatki bieżące z kwoty 21.339.113,53 zł na kwotę 21.455.395,23zł

4) wydatki majątkowe z kwoty 1.870.319,03 zł na kwotę 2.155.319,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Deficyt budżetowy zmienia się z kwoty 1.190.922,00 zł na kwotę 1.565.552,00 zł, który pokrywa się z  
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 230.000,00 zł,  
pozostałości środków za lata ubiegłe 1.127.583,11 zł oraz  nadwyżki budżetowej za ubiegły rok 207.968,89 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 1.345.922,00zł na kwotę 
1.720.552,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 155.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 1.870.319,03 zł na kwotę 2.155.319,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W § 11 Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostki budżetowej , w tym:

1. dochody 75.100,00 zł

2. Wydatki 75.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gąsawa.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016r. poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017r. 
poz.730 i poz.935

2) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016r. poz.1948 , poz. 1984 i poz.2260 oraz z 
2017r. poz.191, poz.659 ,poz.933 , poz.935 i poz.1089

Id: DBBDDA74-A91B-4E9D-AD70-A7959464ABBF. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: DBBDDA74-A91B-4E9D-AD70-A7959464ABBF. Podpisany Strona 2


